No d aia
 ut mod e
 e

No d talis
 aie

uincas. a ista uita. dar d pace q passu sbalez amabilem
glose pue u suus moiat dilec. Sui dogeluz no pr ad apli
pari nisi sola uita glosa. huc passus e d amoz mee electe
spone. Hec e maria de pace. qz semp hr pace. Ipa hr pa
cez apate. qz ptes amoz ea palat. ipa e ipa maria. Dar
ta e nimis impedita. id de hoc nich ser. suuz impedimentuz
turbar ea. qd loqe e atali uita. Dper amoz d iellectuz
dini lumis. dicatuz m noz aliq. q ad henc abscondendi
qd hoc itendino. Et ego dicuz uob aia d illes dini luy
qd de hoc intelligo. Nos itendim dicit ipi q qn xps trans
figurauit se imote mboz. ubi no fuerit n tres de suis disci
pulis. u illis dixit q n dicent de uisione donec eet resu
sctus. Hec e bñ dñm d hoc aia liba. sius nãe. q ip hoc se
abscondit. Wo dedistuz m lachm. cu quo nos unca.
Nuc g peto auob d hoc aia q xps fec hoc. Hec fec ip noz
d ista aie abscondit. q ex quo ip docuit hoc nos q non fa
cem. Dperora peora quo itelles ur e bestialis. Wo acci
piuz palea. adimittuz granu. Et ego uob dico q qn
xps cõfigurauit e corã suis tribus discipulis. ip fec ad hoc
ut sciretuz. q pauca uideret claritate sue cõfiguracionis.
q q illd no oñdit n suis specialibz amicis. Et ip hoc fue
runt tres. qz ad hoc poterit ee qn de dar se pardonez luy
in corde creatur. Nuc g scuz q fuerit tres. dica uobis
q hoc fuit imonit. qz nullo pot uidē dina donec aredier
oi rē rēpali. huc e dominou q sit dō. Dica g uob qz d
q n dicent. donec amozuz reserisset. ip hoc unq. qz
n potest loqui de diuis secretis. donec silr suuz resu sca
tan. Hec e q in uanã glaz hic no possent. uli tuc no dz
ad loqui. Dq en tñ certifico uos d ista aia. q q hr q abso
dar no hr q oñdar. anich alr. D pro deo uideano peni
tentē peccatrice. qualez uicidia ul uanã glaz hñt ipa. si
xps sibi dix q melioz partē elegime. q mag scurum.
q que d suis dilec. no auferet abea ierini. Nec de hoc
silr. q pccn ei sciebant. atoro pto prest euãglij. q die

Ita de mat de
pac. i. ca. 10

cicuz audientibz. q x de ea septe domoia expulent. Ipa
no hñt uicidia de aliquo. n de alio que offendar. qz erat
abso philocata q accensa. io no hñbat un de alio curaret q
de illo. Quale uicidia ul glaz hñt bñs petrus. qz dō su
scitabar ad umbra o moruos. postq eu ter negauit.
Qualez uicidia ul qualez glaz hñt euã iohs. si dō fcs
p eu scribi apocalypsim. postq fugerat de loco. u x captus
fuit. Deno aut hoc aia. q de hoc no hñt uicidia. nec
honore. si uolūt abscondendi. Quid ad eos pñt har
de hoc. q de faciebat pcc. ip eos. i ip pplm. Hec erat
opus dei. Illud erat sufficiēs ex intelligētibz. ad capien
dū uere siduo. qd e dēu. qz pro alijs no est script. iste li
ber. n solū pro intelligētibz. Dix aut hoc aia. q no hñt
de hys q dō fcs eis. nec uicidia. n honore. n uollet se
occludi pro aliquo. Hec bñ uident. unq d uitas.
no hñt un fecisset. Naq ipi erit oio de semetipz ex
pedia. Et pro deo d hoc aia. ex quo dō eis hoc fecit. no
est adhuc ip. q. h. ee erit. hoc facit. no possit dminuz
exē. donuz sue uoitat. Et unq no d curialitaz. sua
dina uoitas. sustine no possit hoc. No restat in aliquo
qn i no idem idonado mag dēna. que alias donauit.
q etiã illd. qd nuq dari fuit. nec ore expressit. aut
corde pcepit. si solū uollet q serit hies dispoit ad di
gne recipiēdū. Intelligens p amozē. rogar uos amoz
q amoz totū hr addandū. q nullū tñmū pot inbādo.
Ipa facit imonit. de duobz unū. Unū at m dicit placet
d hoc aia no tñ ip illos. q st stant. Illi ei no indiget
si ip illos q no st. s. stantes. q adh erit. Illi ei indigent
q sint sup custodia sua. Ut si amoz aliqd ab eis petat.
de hys q ipuz accommodauit q nlla rē illud abscondat
quacūqz hora illd fiat. n p quacūqz uerit ab amozē ad
hoc eis tñmū ad illd petendi. q uerit postat loco
ruinā amoz uolūtari. p huc a suo dño sigillatuz. sicut
faciūt. angli. tne uerarchie. Et sciant bñ oē illi. ad q